Протокол М 496
Собрания Совета

самореryлируемая организация Союз <<строители Привол2кья)>

,Щата проведения: 1б июля 2019 г.
Место проведения: Нижний Новгород, ул. Бульвар мира д. 17А, офис 7
Начало собрания Совета: 10 часов.

основание созыва заседания Совета Партнерства - решение Президента Щурова В.м.

L{ире!с_гор, UU u ]i(l lромтехМбнtая))

}рячев Алексей Евгеньевич енер€rльный директор 0ОО <ОтделстроЙ>

Крьrндач !мцтрий МцхайповиЧ Гехнический директор ООО''Новако"строй'

Jиконоров..Алекоей Алексаrшвович циректор UUU l [Il (Астерна)),

)стапенко Сергей длексеевич , IрOдставиТель' ЗАО кТелефонстрой>

] ердцов Сергей Анатолъевич Щиректор ООО <<Кварц>

(орзунова Ольга Валеоьевна Щиректор ООО кИнтерл ифт-НН>

яов--вдrяffiйэ]}\лекоеёвйq

Jервый зам,генерапьпОГО-:диреюора ооо,iСlр9Имост,,

{еломи н Владимир Николаевич rредседатель оOщероссийского межотраслевого объединениJI работодателей
Ро.ссийский,Союз стпоитёлей>l-FIФ',, :, :'. .,,.,;., .

,

Dадеев Алексаrцр Александпович

IIабаева Галина Алёксаruiповна ЦйректоР Строительного техникума Ниже.орБlйБйЪбй-

[Iишша Татьяна _Алексеевна Щиректор техникума кНТГХ и П>>

Иаслов, Алексей fu ександDович Щиректор ООО кГРУППА инвестстрой>

енеральнБlй директор ООО (НИПТ)

язовцёв'зймов Влалиславович енёра.rlьньй
.
директор ооо кПРомэнЕргоГАЗ-2)

Присутствовали 19 из 22 членов Совета

кворvм аtпееmся
Приглашенные лица:'Леонтьев Александр Андреевич - Генеральный директор
Саl,rорегулируемМ организация Союз кСтроители Приволж"яо, Председатель Контрольного
комитета - Белов В.И.
Секретарь: Максимов С.А.

ВоПРоС ЛЬ1:

ко делегировании представителей на Окружпую конференцию члеIlов дссоциации<<Национальное объединение строителейо no iipr"bo*.*o*y ф"о.р-"rому округу, которiцсостоится 25 июля 2019 года> в отеле GOLDEN TULIP (г. Сочи, Адлерский район, с.Эсто-Садок, Набережная Панорама, д.З)

СЛУШАЛИ:

Щурова В.М., который предложил:

- ,Щелегировать Щурова Владимира Михайловича, Президента СРО Союз <СтроителиПриволжЬяD, на ОкружнуЮ конффнЦию членов Ассоциации кНациональное объединениестроителей> по При_вол}(ск9му федеральному округу, KoTopajl состоится 25 июля2019 годо вОТеЛе GOLDEN TULIP (г. Сочи, Адлерский райЙ ..Э.rо-ёuдок, НаОерЪЙм Па"орама, д.З),в качестве представителя Сро Союз <строители Приволжья)) с правом решающего голосапо всем вопросам повестки дня конференции.

- !елегировать Леонтьева Александра Андреевича, Генерального директора Сро Союз<Строители Приволжья_>о на Окружную по"ф"р."цr, .rn."o" Ассоциации <<НациональноеОбЪеДИНеНИе СТРОИТеЛей> ПО При"Ьл",.*о*у фЁдiр;;;;rу округу, которая состоится 25 июля2019 ГОДЫ В ОТеЛе GOLDEN TurP (г. С;Й Дi,r"р.*и рйЬ;,'с.эсй_садок, набережнаяпанорама_, Л,з), В качестве представителя Сро Союз кстроители Приволжья) с правомсовещательного голоса по всем вопросам повестки лп" поrфaреЕции.

- ЩелегиРоватЬ Щурова Владимира Михайловича, Президента СРО Союз <СтроителиПриволжЬяD, Еа ОкружнуЮ конффнцию членоВ Ассоциации <Национальное объединениестроителей> по При_вол}.кск_омУ федеральному округУ, Koтoparl состоится 25 июля2019 годо вОТеЛО GOLDEN TULIP (Г. Сочи, Адлерский райЙ с.Эсто-Садок, Набережная Панорама, д.3),в качестве представителя Сро Союз <стройтели Приволжья) с правом решающего голосапо всем вопросам повестки дня конференции.

- Щелегировать Леонтьева Александра Андреевича, Генерального директора Сро СоюзкСтроители Приволжья), на Окружную *о"ф.р."ц"о
"n."o, Ассоциации кНациональноеобъединение бтроител:1,]по Пр,"Ьл*скому фiлЬральному округу, которая состоится 25 июля2019 годо) В отеле GOLDEN turlP (г. С;й Адл.р.кии рй;, с.эсто-садок, набережнаяпанорама, д,3), В качестве представителя Сро Союз кстроители Приволжья)) с правомсовещатеЛьногО голоса по всеМ вопросаМ повестки дЕя конференции.

решение принято единогласпо

l

ВоПРоС ЛЬ2:

Рассмотрение вопроса об утверждении плана проверок на август 2019г.

СЛУШАJIИ: Белова В.И., которьтй предложил утвердить плtlн проверок на август 2019г.

ГОЛОСОВАJIИ И ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить план проверок на авryст 2019г.

Решение пршпято единогласно

Подсчет голосов проводил секретарь Максимов С.А.
,*'е

Презrrлеrгт

Секретарь заседани

IIýров В.М.

Максимов С;А.W